平成１３年１１月１日

市民の皆様へ
陽光山清掃株式会社

社長　三沢　健一郎

清掃サービスのご案内
拝啓　向寒の候、ますますご清栄のことお喜び申し上げます。

さて、このたび当社では、年末で忙しく掃除ができない一人暮らしのかたを対象に、別紙掲載の清掃サービスを格安にて行うことになりました。
つきましては、下記のとおりご案内いたしますので、この機会にぜひご利用くださいますようご案内いたします。

敬　具
記

１．実施期間　　１２月１日（土）～２７日（木）
２．申込方法　　希望日の１週間前までにお申込ください。
　　　　　　　　　受付電話番号　９３６－５６２５　　担当：EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(はしもと),橋下)
３．料金　　３LDKまで５２，０００円
以　上